
Hotel  Baia  Blu  ***
   Tariffe   B&B  2019

Bambini fino a 2 anni gratuiti con culla aggiunta in camera. 

Bambini fino a 2 anni gratuiti con culla aggiunta in camera. 

Bambini fino a 2 anni gratuiti con culla aggiunta in camera. 

Le tariffe si intendono a camera (colazione inclusa) a notte

Periodo Tipologia camera Prezzo € Una notte solo sabato o solo 
festivo

BASSA STAGIONE 

Dal 11/02 al 
18/04/’19 

Dal 30/09 al 
23/12/’19

Singola 60,00 80,00

Doppia uso singola 70,00 90,00

Doppia 80,00 100,00

Tripla 102,00 120,00

Quadrupla 124,00 140,00

Le tariffe si intendono a camera (colazione inclusa) a notte

Periodo Tipologia camera Prezzo € Una notte solo sabato o solo 
festivo

MEDIA STAGIONE 

Dal 19/04 al 
01/08/’19 

Dal 26/08 al 
29/09/’19

Singola 75,00 100,00

Doppia uso singola 85,00 110,00

Doppia 100,00 124,00

Tripla 120,00 144,00

Quadrupla 140,00 164,00

Le tariffe si intendono a camera (colazione inclusa) a notte

Periodo Tipologia camera Prezzo € Una notte solo sabato o solo 
festivo

ALTA STAGIONE 

Dal 02/08 al 
25/08/’19 

Dal 24/12 al 
06/01/’20

Singola 85,00 115,00

Doppia uso singola 95,00 125,00

Doppia 120,00 150,00

Tripla 135,00 165,00

Quadrupla 160,00 188,00

TASSA DI SOGGIORNO 2019: Dal 01/04 al 30/09 è in vigore la tassa di soggiorno pari a 
€ 1/giorno, per i primi 5 gg di vacanza (i minori fino a 12 anni non pagano)



Tariffe MEZZA PENSIONE 2019

Bambini da 0 a 5 anni pasto gratuito  (con due adulti in camera). 
Bambini da 6 a 12 anni  pasto € 10,00  (con due adulti in camera). 

Le tariffe si intendono a persona al giorno

Solo 1 notte sabato/festivo

Periodo Tipologia camera Mezza pensione Pensione 
completa mp pc

BASSA STAGIONE 

Dal 11/02 al 
18/04/’19 

Dal 30/09 al 
23/12/’19

Singola 78,00 96,00 98 116

Doppia uso singola 88,00 106,00 108 126

Doppia 58,00 76,00 68 86

Tripla 52,00 70,00 58 76

Quadrupla 49,00 67,00 53 71

Solo 1 notte sabato/festivo

MEDIA STAGIONE 

Dal 19/04 al 
01/08/’19 

Dal 26/08 al 
29/09/’19

Singola 93,00 111,00 118 136

Doppia uso singola 103,00 121,00 128 146

Doppia 68,00 86,00 82 100

Tripla 58,00 76,00 66 84

Quadrupla 53,00 71,00 59 77

Solo 1 notte sabato/festivo

ALTA STAGIONE 

Dal 02/08 al 
25/08/’19 

Dal 24/12 al 
06/01/’20

Singola 103,00 121,00 133 151

Doppia uso singola 113,00 131,00 143 161

Doppia 78,00 96,00 93 111

Tripla 63,00 81,00 73 91

Quadrupla 58,00 76,00 65 83

TASSA DI SOGGIORNO 2019: Dal 01/04 al 30/09 è in vigore la tassa di soggiorno pari a 
€ 1/giorno, per i primi 5 gg di vacanza (i minori fino a 12 anni non pagano)


